CORRIDA DO AMERICA 2024 - DUATHLON

DUATHLON SIMPLES MASC

Pos Num Atleta Sx Equipe Corrida Tl Ciclismo T2 Corrida Tempo Total
1 1442 TALLES HENRIQUE DE MEDEIROS M EMILIO MARTIN COACH 00:17:40 --:--:-- 00:33:26 --:--:-- 00:08:16 00:59:22
2 1458 ERNANI DE SOUZA M UPFITRAL 00:17:39  --:--:-- 00:33:35  --:--:-- 00:09:06 01:00:20
3 1366 DAVI BRAGA GOMES M ITT AVANTE 00:18:27 --:--:-- 00:33:45 --:--:-- 00:09:15 01:01:27
4 1424 SERGIO HENRIQUE PEREIRA M 00:17:47 --:--:-- 00:34:16 --:--:-- 00:09:29 01:01:32
5 | 1364 THIAGO PIRES M ITT AVANTE 00:18:58 --:--:-- 00:33:26 --:--:-- 00:09:34 01:01:58
6 1417 EURICO DUARTE DE ASSIS M SOUTRI 00:18:06 --:--:-- 00:34:20 --:--:-- 00:11:50 01:04:16
7 | 1359 LEANDRO MOREIRA M ITT AVANTE 00:19:38  --:--:-- 00:34:41 --:--:-- 00:10:21 01:04:40
8 1460 TALLENS CAPPELLE HIGINO M 00:20:06 = --:--:-- 00:33:41 --:--:-- 00:11:05 01:04:52
9 1394 MOISES SOARES MARTINS M 00:18:07 --:--:-- 00:38:12 --:--:-- 00:09:00 01:05:19
10 1360 JOAO GUILHERME PEDROSA DE OLIVEIRA M ITT AVANTE 00:20:14  --:--:-- 00:33:23  --:--:-- 00:11:57 01:05:34
11 1351 FELIPE LUIZ FERREIRA DE PAULA M DPS 00:19:55 --:--:-- 00:36:05 --:--:-- 00:11:00 01:07:00
12 1362 VICTOR FARIA BELINTANI M ITT AVANTE 00:20:03 --:--:-- 00:36:10 --:--:-- 00:11:21 01:07:34
13 1426 JUAREZ REZENDE M 00:20:42  --:--:-- 00:35:06  --:--:-- 00:11:46 01:07:34
14 ' 1358 SAMUEL MARINHO M ITT AVANTE 00:20:00 = --:--:-- 00:35:53  --:--:-- 00:11:49 01:07:42
15 1470 JOAO PEDRO DE OLIVEIRA MATOS M ITT AVANTE 00:21:57 --:--:-- 00:35:02 --:--:-- 00:11:11 01:08:10
16 1363 MARCELO GOMES SANTANA M ITT AVANTE 00:21:42  --:--:-- 00:35:40 --:--:-- 00:11:14 01:08:36
17 1344 MARCELO AUGUSTO OLIVEIRA FERREIRA M FENIX RUNNERS BH 00:19:04 --:--:-- 00:40:15 --:--:-- 00:09:40 01:08:59

SEPARADO

18 1404 MATHEUS LIMA MARCELINO FRANCA M HOVATRAINING 00:19:53  --:--:-- 00:39:44 --:--:-- 00:10:35 01:10:12
19 | 1427 RAMON DA COSTA SILVA M ARFOLKCO 00:21:56 = --:--:-- 00:37:19 --:--:-- 00:11:06 01:10:21
20 1338 ANSELMO NONATO MARTINS M  EQUIPE CQC - CERVEJEIROS = 00:21:01 --:--:-- 00:39:08 --:--:-- 00:10:27 01:10:36

QUE CORREM

21 1332 ALESSANDRO LUIZ MARTINS M BETIM RUNNERS 00:21:40 --:--:-- 00:37:19 --:--:-- 00:12:00 01:10:59
22 | 1367 FILIPE AUGUSTO SERRA PALHEIROS M ITT AVANTE 00:21:09 --:--:-- 00:38:17 --:--:-- 00:11:39 01:11:05
23 1335 EDUARDO FERREIRA M CLUBE DE CORRIDA 00:19:37 --:--:-- 00:40:43 --:--:-- 00:10:53 01:11:13

SEPARADO / EF RUNNERS
24 1414 FELLIPE ARTHUR VIANA DA COSTA M BV RUN 00:22:02  --:--:-- 00:37:26 --:--:-- 00:11:56 01:11:24
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1377

1425
1346

1348
1385
1349
1350
1357
1375

1339

1365
1345

1440
1415
1368
1419
1457
1432
1469
1453
1428

1471
1411
1456

1418
1473
1379
1430
1463

THIAGO FERREIRA BARBOSA CANDIDO

LUIZ MACULAN DE OLIVEIRA MELO
RODRIGO MORO BACKES

BRUNO GRISOLIA

SAMUEL GUTIL FORTUNATO OLIVEIRA
KYRALE SMITH

ANDRE ANDRIONI

LUIS GUSTAVO BRAGA BAETA

PAULO HENRIQUE NOVAIS DIAS

HUGO CEZAR CORREIA SILVA

EBER AGUSTO DOS SANTOS
LUCAS DANIEL ALEXANDRE

MATHEUS BOTTARO

ANIBAL MENDOZA

GLACIANO JOSE DOS SANTOS

RAFAEL DE SOUZA OLIVEIRA E SILVA
DIEGO CRISTIANO FERREIRA

RAFAEL LUIS SOARES DE CAMARGOS
ADRIANO RESENDE BINO DA SILVEIRA
MARCELO JUNIOR DE MELO
ATANAGILDE LOESTE OLIVEIRA FONSECA

DAVI STANLEY
SINVAL ROBERTO DA SILVA
CARLOS ANTONIO DE ANDRADE PUTINI

MATEUS COSTA

RONALDO ALVES MIRANDA

GUILHERME LUCCA DE OLIVEIRA PINTO
JONATHAN SABINO ALECRIM

WERIK DE ANGELES MACHADO DA SILVA

17/03/2024 - 17:39:50
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INDIVIDUAL - MEIAS
RENEGADAS
BV RUNRIN
FENIX RUNNERS BH
INDIVIDUAL
GRISOLIA TEAM
SOUTRI
GRISOLIA TEAM
GRISOLIA TEAM
ITT AVANTE
INDIVIDUAL - MEIAS
RENEGADAS
EQUIPE CQC - CERVEJEIROS
QUE CORREM
ITT AVANTE
FENIX RUNNERS BH
INDIVIDUAL
CASA DO ADS

ITT AVANTE
ENDORFINA

CLARA CARVALHO SPORTS

SOMOS ACQUA

ENDORFINA

NEW TIME RUN

00:21:38

00:23:21
00:21:11

00:22:54
00:23:36
00:22:53
00:22:31
00:24:26
00:25:37

00:23:10

00:24:14
00:23:53

00:23:40
00:24:54
00:23:50
00:24:52
00:22:50
00:23:35
00:24:04
00:23:57
00:22:17

00:25:10
00:22:18
00:24:16

00:24:48
00:20:20
00:23:57
00:23:35
00:27:43

00:38:34

00:37:13
00:41:05

00:38:43
00:37:57
00:38:48
00:39:22
00:36:04
00:39:16

00:38:51

00:37:14
00:39:49

00:41:22
00:38:45
00:39:28
00:39:44
00:42:52
00:41:55
00:39:48
00:41:37
00:45:09

00:38:52
00:43:48
00:42:29

00:41:20
00:47:32
00:43:44
00:45:48
00:41:37

00:11:57

00:11:42
00:10:03

00:11:00
00:11:05
00:12:00
00:12:20
00:13:57
00:09:51

00:13:03

00:13:41
00:11:33

00:11:49
00:13:19
00:13:59
00:12:49
00:12:22
00:12:50
00:14:50
00:13:16
00:11:27

00:14:57
00:12:57
00:12:30

00:13:19
00:11:47
00:12:37
00:12:16
00:12:21

01:12:09

01:12:16
01:12:19

01:12:37
01:12:38
01:13:41
01:14:13
01:14:27
01:14:44

01:15:04

01:15:09
01:15:15

01:16:51
01:16:58
01:17:17
01:17:25
01:18:04
01:18:20
01:18:42
01:18:50
01:18:53

01:18:59
01:19:03
01:19:15

01:19:27
01:19:39
01:20:18
01:21:39
01:21:41
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1374

1431
1343

1341

1398
1413
1383
1380
1369

1407
1402
1416

1421

1376

1464
1340

1467
1468
1461
1420
1390
1422
1372

1448
1451
1387
1331
1389

MARCELO LUIZ ALVES COSTA

HELDER ANTONIO NAZARE
VICTOR PINHEIRO LOUVISI

MARCOS VINICIUS SOUZA DE ALENCAR
COSTA

GUSTAVO SOUZA

VITOR MARCHETTI COLI MUNK

IVAN LOUREIRO

FELIPE ROCHA

ATALIBAS GOMES PEREIRA NETO

WELLINGTON ANTONIO DINIZ ROCHA
LEONARDO ASSUNCAO

JOSE LUIZ FURQUIM WERNECK SANTIAGO

WEMERSON ALVES DOS SANTOS DA SILVA

RICARDO ARRUDA DA SILVA

JOSE DE QUEIROZ TEIXEIRA ROSA
LUCAS RODRIGUES DE ALMEIDA

LEANDRO FIGUEIREDO MAGALHAES
ROMULO PATRICIO TEIXEIRA PIMENTA
EDIRLEY OLIVEIRA MAIA

GUSTAVO REIS TIBO

MATHEUS BOECHAT

FREDERIC YANN ARMACHE BRAGA
FABRICIO AUGUSTO PAPINI

CIRO PEIXOTO VASCONCELOS
FERNANDO NOGUEIRA SILVA
PABLO HENRIQUE DOS REIS
EDUARDO ANDRADE

HUGO DE MEDEIROS RONDAS
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INDIVIDUAL - MEIAS
RENEGADAS

EQUIPE CQC - CERVEJEIROS
QUE CORREM
EQUIPE CQC - CERVEJEIROS
QUE CORREM

MINEIRIN DOIDAO
SOUTRI
NEW TIME RUN
INDIVIDUAL - MEIAS
RENEGADAS

NEVERSTOP
HELENO FORTES

INDIVIDUAL - MEIAS
RENEGADAS
INFORUNNERS
EQUIPE CQC - CERVEJEIROS
QUE CORREM
AMERICA
AMERICA
TBS
GRISOLIATEAM
RONDAS

INDIVIDUAL - MEIAS
RENEGADAS

SOU TRI
BETIM RUNNERS
RONDAS

00:23:02

00:23:40
00:24:38

00:23:03

00:26:57
00:26:23
00:30:06
00:22:42
00:27:31

00:24:38
00:25:56
00:26:44

00:23:31

00:27:00

00:26:22
00:29:09

00:27:20
00:27:20
00:29:39
00:25:58
00:28:16
00:28:18
00:26:04

00:28:34
00:27:12
00:29:06
00:24:13
00:31:03

00:47:09

00:45:45
00:46:19

00:47:30

00:41:19
00:44:38
00:39:31
00:51:09
00:42:36

00:49:38
00:47:21
00:47:38

00:49:18

00:46:30

00:47:42
00:41:36

00:46:38
00:46:38
00:42:31
00:47:22
00:46:38
00:47:30
00:49:37

00:44:18
00:47:26
00:47:04
00:56:23
00:46:48

00:11:59

00:13:21
00:12:45

00:13:31

00:16:08
00:13:58
00:15:36
00:11:53
00:15:55

00:12:17
00:13:22
00:12:38

00:14:27

00:13:48

00:13:36
00:16:55

00:13:50
00:13:50
00:15:44
00:15:21
00:13:56
00:13:38
00:13:54

00:16:46
00:15:07
00:14:07
00:13:15
00:16:10

01:22:10

01:22:46
01:23:42

01:24:04

01:24:24
01:24:59
01:25:13
01:25:44
01:26:02

01:26:33
01:26:39
01:27:00

01:27:16

01:27:18

01:27:40
01:27:40

01:27:48
01:27:48
01:27:54
01:28:41
01:28:50
01:29:26
01:29:35

01:29:38
01:29:45
01:30:17
01:33:51
01:34:01
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1386
1391
1409
1423
1353
1352

1396
1465
1450
1449
1405
1455
1381

1408
1334
1434
1441

1342

1384
1452

1354
1435

RUDINEI DE OLIVEIRA VIANA

ANTONIO MANOEL ALVES NETO

BERNARDO PALHARES LIMA
ELOI NOGUEIRA FILHO

WAGNER VICTOR MARTINS FROES
GUSTAVO DOUGLAS DA SILVA CAMILLO

GUSTAVO HENRIQUE DOS REIS
CELIO MARCIO SOARES FERREIRA

BRUNO DE SOUZA DA SILVA
THALES MARQUES BARBOSA

FERNANDO CESAR PEREIRA MAGIAG

ERICK BARBOSA LOUREIRO

GUILHERME RODRIGUES DA COSTA HORTA

RODRIGO NASCIMENTO GOMES

FABRICIO SALOMAO

JACKSON DE OLIVEIRA BYRON
LUIZ FLAVIO DE CARREIRA ALVIM ARTIAGA

SANDREI ARAUJO GUIMARAES

LEONARDO LOPES SACRAMENTO
CARLOS ROBERTO SAMPAIO SOBRINHO

LEONARDO GUSTAVO RAMOS

DANIEL PETRY
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ENDORFINA
EQUIPE TITANIC
GS FIT RUNNERS
GS FIT RUNNERS

ALVORADA TEAN
PEDAL SEM RUMO
3 GOTAS

RUN A RACE

CITY RUNNERS

EQUIPE CQC - CERVEJEIROS
QUE CORREM
SOUTRI
FL RUNNERS

GS FIT RUNNERS

00:25:46
00:27:52
00:29:54
00:28:41
00:30:10
00:30:10

00:30:44
00:32:31
00:32:01
00:30:35
00:29:28
00:32:37
00:33:48

00:29:02
00:34:48
00:32:25
00:32:33

00:30:32

00:35:47
00:39:11

00:33:58
01:35:21

00:53:54
00:51:35
00:49:33
00:52:53
00:50:41
00:50:28

00:48:34
00:50:05
00:49:31
00:51:17
00:55:36
00:51:06
00:48:55

00:59:23
00:53:06
00:53:45
00:54:56

01:01:28

00:49:40
00:52:27

01:02:12
00:05:11

00:15:12
00:15:28
00:15:30
00:13:35
00:14:59
00:15:13

00:17:19
00:15:26
00:16:31
00:18:17
00:15:45
00:17:06
00:19:32

00:14:47
00:16:15
00:19:14
00:19:18

00:14:57

00:23:55
00:20:41

00:16:25
00:23:53

01:34:52
01:34:55
01:34:57
01:35:09
01:35:50
01:35:51

01:36:37
01:38:02
01:38:03
01:40:09
01:40:49
01:40:49
01:42:15

01:43:12
01:44:09
01:45:24
01:46:47

01:46:57

01:49:22
01:52:19

01:52:35
02:04:25



